
REPUBLIQUE DU BENIN

PRESIDENCE DE LA REPTJBLIQT]E

DECRETNO 2OO5-504 DU 17 AOUT 2OO'

Chargeant Monsieur Fatiou AKPLOGAN, Ministre de L'Agriculture,
de l'Elevage et de Pêche, de l'intérim de Madame Massiyatou

LATOTINDJI épouse LAIIRIANO, Ministre de I'Industrie, du Commerce

et de Ia Promotion de l'Emploi pour compter du Mercredi 17 au dimanche

21 Août 2005.

LE PRESIDENT DE LA REPUBLIQUE,
CHEF DE L'ETAT,

CHEFDU GOUVERNE,MENT.

o
Vu la Loi No 90 432 du 11 décembre 1990, portant Constitution de la République du Bénin ;

Vu la Proclamation, le 3 avril 2001, par la Cour Constitutionnelle des résultats définitifs de

l'élection présidentielle du 22 mars 2001 ;

Vu le Décret No 2005-052 du 04 février 2005, portant composition du Gouvemement ;

DECRETE

Article "': Pour compter du mercredi 17 au dimanche 21 Août 2005, Monsieur Fatiou
che est chargé de l'intérim duAKPLOGAN, Ministre de l'Agriculture de l'Elevage et de la Pê

Jvlinistre de I'tndushie, du Commerce et de la Promotion de I'Emploi, Madame Massiyatou

-LATOUNDJI epouse LALIRIANO, pendant son absence.

Article 2 : Le présent Décret sera publié au Joumal Officiel.

Fait à Cotonou, Ie 17/ aoît 
"oo5

Le Président de la République,
Chef de l'Etat,
Chef du Gouvemement.

Mathieu KEREKO U

AMPLIATIONS: PR 6 SGG 2 AN 2 CS 2 CC

4 MINISTERES 18 JORBi
CES 2 HAAC 2 MICPE 4 MECPD 2 MAEP


